
展示ホール 1 Mieux　Mix 10:00 ～

展示ホール 2 Mieux　Blend 10:03 ～

展示ホール 3 10:07 ～

小ホール 4 10:14 ～

第３練 5 10:19 ～

展示ホール 6 10:24 ～

第3練 7 10:27 ～

第3練 8 10:31 ～

小ホール 9 10:36 ～

展示ホール 10 10:42 ～

小ホール 11 10:47 ～

展示ホール 12 10:50 ～

第３練 13 10:56 ～

小ホール 14 A.P.T.S 10:59 ～

小ホール 15 11:05 ～

展示ホール 16 11:11 ～

小ホール 17 11:15 ～

小ホール 18 11:21 ～

小ホール 19 11:27 ～

展示ホール 20 11:32 ～

展示ホール 21 11:37 ～

小ホール 22 11:42 ～

展示ホール 23 11:47 ～

小ホール 24 11:51 ～

11:54 ～

第3練 1 13:31 ～

小ホール 2 13:36 ～

第3練 3 13:42 ～

小ホール 4 13:46 ～

大・研② 5 13:51 ～

展示ホール 6 13:56 ～

第3練 7 14:02 ～

小ホール 8 14:08 ～

第1・2研 9 14:14 ～

展示ホール 10 14:19 ～

大・研② 11 14:24 ～

小ホール 12 14:29 ～

展示ホール 13 14:32 ～

第3練 14 14:37 ～

展示ホール 15 14:42 ～

第1・2研 16 14:48 ～

展示ホール 17 14:54 ～

大・研② 18 14:59 ～

小ホール 19 15:04 ～

大・研① 20 15:08 ～

展示ホール 21 15:14 ～

第3練 22 15:17 ～

第1・2研 23 15:22 ～

展示ホール 24 15:28 ～

小ホール 25 15:33 ～

展示ホール 26 15:37 ～

展示ホール 27 15:41 ～

展示ホール 28 15:46 ～

小ホール 29 15:50 ～

第3練 30 15:55 ～

展示ホール 31 16:00 ～

第1・2研 32 16:05 ～

9：30開場

１３：００開場

休憩

1分

1分

1分

14:17

14:20

14:25

11:15 NOMAスイミングスクールApplecityY-ポップ 1分 11:26

11:21 NOMAスイミングスクールApplecity藪塚ジュニア 1分 11:31

11:26

ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙ$aki火曜Girls HIPHOPｸﾗｽ

ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙKAYO木曜中級ｸﾗｽ 1分 11:36

14:26

9:54

11:31 CLOVER 1分 11:41

11:36 CLEARLY 1分 11:46

14:13 M☆KIDS　feat R 1分 14:23

14:18 フラ　ハーラウ・イケロア・キエレ 1分 14:28

13:31

13:25 En Dance TOMOKI CLASS 1分

14:31

14:36

14:23

13:45

13:35

フラ　ハーラウ・イケロア・モキハナ

ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙC.M　Revolution

1分 10:02

9:57 1分 10:06

10:13 ハッピースマイル 1分 10:23

10:12

10:08 GottoⅡ 1分 10:18

10:18 ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙKAYO木曜初級ｸﾗｽ 1分

10:50

10:41 栃木県立足利高等学校ダンス部 1分 10:49

10:44 L.A.P＆MHC 1分

13:36

13:40

前日リハーサル：９月１３日（土）

本　　　　　　番　：９月１４日（日）

第2集合場所
NO. チーム名

紹介
出演時間

集合時間

文化むらダンスフェスタ２０２５

前日ﾘﾊｰｻﾙ・本番出演順 １０：００開演
（９：３０開場）

転換時間
控室場所

第1集合場所

集合時間

9:48

9:51

9:55

10:02

10:30 FLOR 1分 10:41

10:36 レインボーキッズ 1分 10:46

10:21 NAPS★ 1分 10:30

10:25 NANAKA★ 1分 10:35

10:26

10:01 Mieux　General 1分

14:41

○集合時間(赤字)ちょうどに第２集合場所にお越しください。（図面をご確認ください）
 　※第１集合場所（本番１２分前）及びリハーサル場所についても時間ちょうどにお越しください。
○貴重品の管理は各自でお願いいたします。

T-CREW TEAM MOON14:31

10:53 1分 11:04

11:09 RJ 1分 11:20

11:05 CRONY　JOKER 1分 11:14

10:59 #Nana♡Emi+奏 1分 11:10

AXEL

10:07

10:12

10:15

10:19

10:24

10:30

10:35

10:38

10:44

10:47

10:53

10:55

10:59

11:03

11:09

11:15

11:20

11:25

ハッピーリ・ズ・ム beat 1分 10:58

11:30

13:19

14:07

14:12

13:41

13:45

13:50

13:55

14:01

14:07

14:13

14:18

XOXO-Hug&Kiss-

S-Fleek

jewelry's

13:24 13:30

13:30

13:34

13:39

13:44

13:50

13:56

14:02

T-CREW TEAM JUPITER

BEST RIVAL made by XOXO

Glossy☆

1分

1分

1分

1分

1分

1分

1分

1分

1分

1分

14:47

14:53

14:58

15:03

15:07

15:13

15:16

15:49

15:54

16:04

16:09

1分

1分

1分

1分

1分

1分

1分

1分

1分

1分 15:59

13:50

13:56

14:02

14:08

15:48

15:53

14:36

14:42

14:48

14:53

14:58

15:02

15:08

15:40

15:44

15:54

15:59

14:30

14:36

14:42

14:47

14:52

14:56

15:02

15:34

15:38

ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙLe Petit Popper

moda & mystique

MUSA＆T-KICKS

Ginger＆Jelly

Cherie

フラ　ハーラウ・イケロア・ロケラニ

XCI

アリージュ

ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙtouwa木曜ｸﾗｽ

ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙtouwa土曜初級ｸﾗｽ

TRIXY
15:43 15:49

15:05

15:10

15:16

15:21

15:25

15:29

15:11

15:16

15:22

11:35

11:39

11:41

11:45

11:50

11:54EmotiOn

ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙtouwa土曜基礎クラス 1分

1分

15:27

15:31

15:35

1分

1分

1分

1分

1分

1分

K.O.Dancer's

15:21

15:27

15:32

15:36

15:40

15:45

T-CREW TEAM PLANET

TRAP　CAT

Tiara

Venus
ｽﾀｰﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙtouwa土曜中級ｸﾗｽ

ONESTTO　feat F


