文化むらダンスフェスタ2025	前日リハーサル:9月13日(土)			
前日リハーサル・本番出演順 10:00開演 (9:30開場)	本	番:9月14日(日)		

(9:30開場) 本								- ( I	<b>-</b>										
控室場所		第2集合場所	NO.	チーム名		紹介 転換時間	出	演時	間										
集合時間   集合時間   100   9:30   開場   100   1								•	-										
展示ホール	9:48	9:54	1	Mieux Mix		1分	10:00	~	10:02										
展示ホール	9:51	9:57		Mieux Blend		1分	10:03	~	10:06										
展示ホール	9:55	10:01	3	Mieux General		1分	10:07	~	10:12										
小ホール	10:02	10:08		Gotto II		1分	10:14	~	10:18										
第3練	10:07	10:13		ハッピースマイル		1分	10:19	~	10:23										
展示ホール	10:12	10:18	6	スタープロジェクトダンススクールKAYO木曜初級クラン	Z	1分	10:24	~	10:26										
第3練	10:15	10:21	7	NAPS★		1分	10:27	~	10:30										
<del></del> 第3練	10:19	10:25		NANAKA★		1分	10:31	~	10:35										
小ホール	10:24	10:30		FLOR		1分	10:36	~	10:41										
展示ホール	10:30	10:36	10	レインボーキッズ		1分	10:42	~	10:46										
小ホール	10:35	10:41	11	栃木県立足利高等学校ダンス部		1分	10:47	~	10:49										
展示ホール	10:38	10:44	12	L.A.P & MHC		1分	10:50	~	10:55										
第3練	10:44	10:50	13	ハッピーリ・ズ・ム beat		1分	10:56	~	10:58										
小ホール	10:47	10:53	14	A.P.T.S		1分	10:59	~	11:04										
小ホール	10:53	10:59	15	#Nana♡Emi+奏		1分	11:05	~	11:10										
展示ホール	10:59	11:05	16	CRONY JOKER		1分	11:11	~	11:14										
小ホール	11:03	11:09		RJ		1分	11:15	~	11:20										
小ホール	11:09	11:15	18	NOMAスイミングスクールApplecityY-ポップ	ĵ	1分	11:21	~	11:26										
小ホール	11:15	11:21		NOMAスイミングスクールApplecity藪塚ジュ		1分	11:27	~	11:31										
展示ホール	11:20	11:26		スタープロジェクトダンススクールKAYO木曜中級クラス		1分	11:32	~	11:36										
展示ホール	11:25	11:31	21	CLOVER		1分	11:37	~	11:41										
小ホール	11:30	11:36		CLEARLY		1分	11:42	~	11:46										
展示ホール	11:35	11:41		スタープロジェクトダンススクールtouwa土曜基礎クラ	ラス	1分	11:47	~	11:50										
小ホール	11:39	11:45		EmotiOn		1分	11:51	~	11:54										
			-			-	11:54	~	13:31										
				13:00開場				<u> </u>											
第3練	13:19	13:25	1	En Dance TOMOKI CLASS		1分	13:31	~	13:35										
小ホール	13:24	13:30	2	XOXO-Hug&Kiss-		1分	13:36	~	13:41										
第3練	13:30	13:36	3	S-Fleek		1分	13:42	~	13:45										
小ホール	13:34	13:40	4	jewelry's		1分	13:46	~	13:50										
大•研②	13:39	13:45		フラ ハーラウ・イケロア・モキハナ		1分	13:51	~	13:55										
展示ホール	13:44	13:50	6	スタープ ロシ ェクトタ ンススクール C.M Revolution		1分	13:56	~	14:01										
第3練	13:50	13:56	7	T-CREW TEAM JUPITER		1分	14:02	~	14:07										
小ホール	13:56	14:02	8	BEST RIVAL made by XOXO		1分	14:08	~	14:13										
第1•2研	14:02	14:08	9	Glossy☆		1分	14:14	~	14:18										
展示ホール	14:07	14:13	10	M☆KIDS feat R		1分	14:19	~	14:23										
大•研②	14:12	14:18	11	フラ ハーラウ・イケロア・キエレ		1分	14:24	~	14:28										
小ホール	14:17	14:23	12	AXEL		1分	14:29	~	14:31										
展示ホール	14:20	14:26	13	スタープ゚ロジェクトダンススクール\$aki火曜Girls HIPH	IOPクラス	1分	14:32	~	14:36										
第3練	14:25	14:31	14	T-CREW TEAM MOON		1分	14:37	~	14:41										
展示ホール	14:30	14:36	15	MUSA&T-KICKS		1分	14:42	~	14:47										
第1•2研	14:36	14:42		Ginger & Jelly		1分	14:48	~	14:53										
展示ホール	14:42	14:48		Cherie		1分	14:54	~	14:58										
大•研②	14:47	14:53		フラ ハーラウ・イケロア・ロケラニ		1分	14:59	~	15:03										
小ホール	14:52	14:58	19	XCI		1分	15:04	~	15:07										
大•研①	14:56	15:02	_	アリージュ		1分	15:08	~	15:13										
展示ホール	15:02	15:08		スタープロジェクトダンススクールtouwa木曜クラス		1分	15:14	~	15:16										
第3練	15:05	15:11		T-CREW TEAM PLANET		1分	15:17	~	15:21										
第1•2研	15:10	15:16		TRAP CAT		1分	15:22	~	15:27										
展示ホール	15:16	15:22		Tiara		1分	15:28	~	15:32										
小ホール	15:21	15:27		Venus		1分	15:33	~	15:36										
展示ホール	15:25	15:31	-	スタープロジェクトダンススクールtouwa土曜中級クラス	λ	1分	15:37	~	15:40										
展示ホール	15:29	15:35		ONESTTO feat F		1分	15:41	~	15:45										
展示ホール	15:34	15:40		スタープロジェクトダンススクールtouwa土曜初級クラス	λ	1分	15:46	~	15:49										
小ホール	15:38	15:44		TRIXY		1分	15:50	~	15:54										
第3練	15:43	15:49		K.O.Dancer's		1分	15:55	~	15:59										
展示ホール	15:48	15:54		スタープロジェクトダンススクールLe Petit Popper		1分	16:00	~	16:04										
第1・2研	15:53 (主 <b>令</b> )+ 1	15:59		moda & mystique		1分	16:05	~	16:09										
	11 AUG IZ 175			=: i= arr	4 ( 4 )				○集合時間(赤字)ちょうどに第2集合場所にお越しください。(図面をご確認ください)										

<sup>○</sup>集合時間(赤字)ちょうどに第2集合場所にお越しください。(図面をご確認ください)※第1集合場所(本番12分前)及びリハーサル場所についても時間ちょうどにお越しください。○貴重品の管理は各自でお願いいたします。